Cislo
dokladu

VPD155
VPD156

VPD157
VPD158
VPD159
VPD160
VPD161
VPD162
VPD163
VPD165
VPD166
VPD167
VPD168
VPD169

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a ziakov so sluchovym postihnutim internatna
Drotéarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Popis faktirovaného
plnenia

Cistiace potreby
Vychovno-vzgel. potreby
MS
Cistiace potreby
Cistiace potreby
Folklorny krazok
Benzin do auta
Cistiace potreby
Vytvarné potreby
Postovné
Dopravné Ziaci
Baterky
Cistiace potreby
Postovné
Kancelarske potreby

Celkova
hodnota
(s DPH)

10,94
194,75

8,54
10,06
57,39
50,00

9,77
72,50
13,25

192,00

9,60
13,88

0,50
22,51

faktary

08.12.2017
08.12.2017

13.12.2017
14.12.2017
14.12.2017
15.12.2017
18.12.2017
19.12.2017
19.12.2017
20.12.2017
20.12.2017
21.12.2017
21.12.2017
21.12.2017

pokladnia december 2017

Datum dorucenia

Nazov resp. meno a priezvisko

JEMI spol. s . o.
Dracik DIVI, s. r. 0.

PEMAS plus spol. sr. o.
TESCO STORES SR, a. s.
ANJEL - metrovy textil, s. r. o.
OMV Slovensko s. r. 0.
Kaufland SR v. 0. s.
Umelecké potreby

Slovenska posta, a. s.
Rodicia

DATART INTERNATIONAL, a. s.
Lidl SRv. o. s.

Slovenska posta, a. s.

Tibor Varga TSV PAPIER

Dodavatel

Adresa

Florianske namestie 1-2, Bratislava
Gajova 13, Bratislava

Vinarska 1, Luzianky

Kamenné nam. 1/A, Bratislava
Namestie osloboditelov 20, KoSice
Einsteinova 25, Bratislava

Trnavska cesta 41/A, Bratislava
Thurzova 431/2, Martin

Partizadnska cesta €. 9, Banska Bystrica

Kfizikova 148/34, Praha

Ruzinovska 1/E, Bratislava

Partizadnska cesta €. 9, Banska Bystrica
Vajanského 80, LuCenec

ICo
31318819
46118985

35694254
31321828
36585271

604381
35790164
41243277
36631124

60192615
35793783
36631124
32627211



